建筑渣土运输合同

发包人（全称）：               有限公司(以下简称甲方)

住所：

联系方式：

法定代表人：

统一社会信用代码：

银行账号：

承包人（全称）：               运输有限公司(以下简称乙方)

住所：

联系方式：

法定代表人：

统一社会信用代码：

银行账号：

甲方因工程项目而产生的建筑渣土需要外运，甲方将该项渣土外运承包给乙方。为了确

保工程的顺利进行，明确双方职责，现经甲、乙双方协商，订立如下条款，以资共同信守执

行：

一、工程地址：                                                   。

二、工程量的核定及单价

合同签署前，由双方代表根据甲方提供有关施工图纸，交换现场标高，经测算，暂定土

方量为       立方米，运输完毕后按实际发生量结算。

三、土方外运（包括装载、运输消纳、施工红线以外的职能部门的执法管理费），按车

计算，每车单价为        元（大写：                      ）。

四、工期

1、乙方必须按照甲方的施工进度计划，安排土方运输的施工顺序，工期按甲方施工进

度确定。

2、因以下原因造成工期延误，经甲方代表确认，工期应当相应延期：

①、相关职能部门因管理需要，要求停运或停止施工。

②、甲方工程项目进展造成乙方车辆无法运输或施工。

③、大雨等恶劣气候或其它不可抗力因素。

④、经甲方代表同意工期顺延的其他情况。

五、付款方式

1、在合同签署生效后，乙方根据甲方的要求安排车辆进场作业，乙方完成总工程量后

的     内，办理该项工程款的结算手续。

2、工程完工，甲方和乙方根据现场发放的渣土票核定工程量，按有关约定在     天内

办理结算。

六、甲方工作范围及承担责任

1、及时向乙方交付有关施工图纸的施工组织设计，协助乙方考察现场。

2、在乙方进场施工前，甲方负责清理场内障碍物、场内排水、提供夜间施工的照明设

备。

3、甲方负责施工作业场地硬化和围扩。

4、现场配备专业管理人员配合乙方施工并协调工地工作。

5、工程进度将出现较大幅度凋整时，应及时通知乙方。

6、负责解决工地周边有关事宜。

七、乙方工作范围及承担的责任

1、外运消纳场由乙方自理。

2、办理有关土方开挖外运的一切手续，费用由乙方承担。

3、因乙方人为原因，对施工中的建筑物、可视设施造成的损失由乙方赔偿。

4、因车辆滴、撒、漏而影响环境卫生、现场文明和车辆运输安全等问题所

发生的一切纠纷，均由乙方和有关部门联系协调，自行解决，并承担因纠纷产生的所有相关

费用。

5、乙方必须配合甲方现场施工人员的合理安排。

6、乙方所有的施工机具及人员由乙方自行安排。

八、争议的处理

1、本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷之解决，受

中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；

协商或调解不成的，按下列第     种方式解决（只能选择一种）：

①、提交         仲裁委员会仲裁；

②、依法向         人民法院起诉。

九、其它约定

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。合同由双方代表签字盖

章后生效，本协议合同如有未尽事宜，双方按有关规定协商解决。

十一、补充条款

甲方（盖章）：              乙方（盖章）：

授权代表（签字）：          授权代表（签字）：

          年     月     日           年     月     日

签订地点：                 签订地点：

	建筑渣土运输合同